10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
無停電電源装置（UPS）バッテリ一体型
S8BA-LF
産業用コンピュータ（IPC）/コントローラの
瞬低・停電対策に最適なDC-DCタイプ
DINレール取り付けの小型UPS
•瞬低・停電発生時も、一定時間DC24Vをバックアップし、
システムの信頼性を大幅に向上
•リチウムイオンバッテリ採用により、
小型/軽量化/バッテリ長寿命化を実現
•電源入出力I/Fは、プッシュイン端子台を採用
• USB/RS-232C/I/Oポート搭載により、
産業用コンピュータ（IPC）/コントローラとシャットダウン連動可能
形式構成
形式基準 ※下記の形式に従い、発注してください。
形S8BA--□□□□□□□□□LF
シリーズ名 ① ② ③
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
●無停電電源装置（UPS）
＊UL規格品として使用する場合は、16.7A/400Wです。
●通信ケーブル
●交換用バッテリパック
①入力電圧仕様 ②出力電圧 ③容量
記号 入力電圧仕様 記号 出力電圧 記号 容量
24D DC24V 24D DC24V 120 120W
240 240W
360 360W
480 480W
入力電圧 出力電圧 出力電流/容量 形式 標準価格（￥）
DC24V DC24V
  5A/120W ◎形S8BA-24D24D120LF 120,000
10A/240W ◎形S8BA-24D24D240LF 150,000
15A/360W ◎形S8BA-24D24D360LF 180,000
20A/480W＊ ◎形S8BA-24D24D480LF 210,000
仕様 種類 長さ 形式 標準価格（￥）
RS-232Cポート用 RJ45/Dsub9Pin
2m
◎形S8BW-C01
8,000
CONTACTポート用 RJ45/バラ線 ◎形S8BW-C02
定格電圧 定格容量 質量 形式 UPS対応型式 : 必要個数 標準価格（￥）
DC14.4V 1600mAh 0.3kg 形S8BA-B120L
形S8BA-24D24D120LF : 1pcs
形S8BA-24D24D240LF : 2pcs
形S8BA-24D24D360LF : 3pcs
形S8BA-24D24D480LF : 4pcs
40,000
13ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
S8BA-LF
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
定格／性能／機能
＊1.標準取り付け時の目安。保証値ではありません。

• 960Wまでの幅広いラインナップにより、あらゆる産業用コント
ローラの長時間バックアップが可能
形式構成
形式基準 ※下記の形式に従い、発注してください。
制御ユニットとバッテリユニットは分離型であり、バッテリユニットは別売りとなります。
●制御ユニット部
形S8BA--□□□□□□□□□SBF
シリーズ名 ① ② ③
●バッテリ部
形S8BA--□□□□L
シリーズ名 ① ②
①入力電圧仕様 ②出力電圧 ③容量
記号 入力電圧仕様 記号 出力電圧 記号 容量
24D DC24V 24D DC24V 480 480W
960 960W
32ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
①バッテリ種類 ②容量
記号 種類 記号 容量
S バッテリ分離型 480 480W
960 960W
S8BA-SBF
190120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
●制御ユニット
注. 制御ユニット（960W）とバッテリユニット（480W）の接続はできません。
●バッテリユニット
注. 制御ユニット（960W）とバッテリユニット（480W）の接続はできません。
●通信ケーブル
入力電圧 出力電圧 出力電流/容量 形式 標準価格（￥）
DC24V DC24V
20A/480W ◎形S8BA-24D24D480SBF 56,000
40A/960W ◎形S8BA-24D24D960SBF 67,000
定格電圧 定格容量 質量 形式 UPS対応型式 標準価格（￥）
DC25.2V 3900mAh 1.5 kg 形S8BA-S480L ◎形S8BA-24D24D480SBF 112,000
DC25.2V 7800mAh 2.5 kg 形S8BA-S960L ◎形S8BA-24D24D960SBF 143,500
仕様 種類 長さ 形式 標準価格（￥）
RS-232Cポート用 RJ45/Dsub9Pin
2m
◎形S8BW-C01
8,000
CONTACTポート用 RJ45/バラ線 ◎形S8BW-C02
S8BA-SBF
20 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
定格／性能／機能
項目 容量 480W 960W